Box 2450
1264 Makati City, Philippines
Tel: (632) 995-0294
Tel/Fax: (632) 995-0577
Cel: 0917-8116365

This booklet is a free educational service
in the public interest, published by

God's Annual Holy Days

Passover Feast of Unleavened Bread Pentecost Feast of Trumpets
2019 April 19 April 20-26 June 9 Sept. 30
2020 April 8 April 9-15 May 31 Sept. 19
2021 March 27 March 28- April 3 May 16 Sept. 7
2022 April 15 April 16-22 June 5 Sept. 26
2023 April 5 April 6-12 May 28 Sept. 16
2024 April 22 April 23-29 June 16 Oct. 3
2025 April 12 April 13-19 June 1 Sept. 23
2026 April 1 April 2-8 May 24 Sept. 12
Day of Atonement Feast of Tabernacles Last Great Day
2019 Oct. 9 Oct. 14-20 Oct. 21
2020 Sept. 28 Oct. 3-9 Oct. 10
2021 Sept. 16 Sept. 21-27 Sept. 28
2022 Oct. 5 Oct. 10-16 Oct. 17
2023 Sept. 25 Sept. 30 - Oct. 6 Oct. 7
2024 Oct. 12 Oct. 17-30 Oct. 24
2025 Oct. 2 Oct. 7-13 Oct. 14
2026 Sept. 21 Sept. 26 - Oct. 2 Oct. 3

8F Unit H, IBM Plaza, Eastwood City, E. Rodriguez Jr. Ave.,
Bagumbayan, Quezon City, MM Philippines 1110

Makati Central P. O. Box 2450, Makati City, MM, Philippines 1264
TelFax: 995-0577, Tel: 995-0294, Cell: 09178116365